

**DesignUS ApS**  
Østertoften 43, 7400 Herning

CVR-nr. 42 21 24 66

**Årsrapport**

**11. marts 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Trine Bording Hestbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. marts 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DesignUS ApS Østertoften 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 21 24 66 Stiftet: 11. marts 2021 Regnskabsår: 11. marts - 31. marts
<b>Direktion</b>	Trine Bording Hestbek
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	TA 0513 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er design af grafisk materiale til online og offline brug. Design, 3D tegning og indretning af butikker, restauranter, kontorer samt af inventar og displays.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/3 2021 - 31/3 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.741</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-152.482</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.259</b>
Andre finansielle indtægter	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.227</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.132</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.214</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>13.918</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>13.918</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.918</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/3 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>60.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.725</u>
Likvide beholdninger	<u>52.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>112.945</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>112.945</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/3 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	13.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	5.214
Anden gæld	39.563
Periodeafgrænsningsposter	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.945</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.918	13.918
	<b>40.000</b>	<b>13.918</b>	<b>53.918</b>

## Noter

---

	11/3 2021 - 31/3 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	149.656
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.826</u>
	<b><u>152.482</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>